关于 2024 年度安排工作退役士兵
安置岗位公示

根据国务院、中央军委颁行的《退役士兵安置条例》中的有关

规定，经省、市安置资格审查，2024 年度我县接收安排工作退役士

兵共 14 人，省、市、县提供的安置岗位数共 20 个。现予以公示，

公示时间：2024年 8月 30日至 2024年 9月 3日。

附表：青阳县 2024年度企事业单位接收安排工作退役士兵岗位

计划表。

中共青阳县委退役军人事务工作

领导小组办公室

2024年 8月 30日

青阳县 2024年度企事业单位接收安排工作退役士兵岗位计划表
2024年 8月 30日

序号 单位属性 主管部门 单位名称
实际工

作地
岗位类别 岗位数 备 注

1

中央企业

中国人寿保险股份有限公司
中国人寿保险股份有限公司安徽省池州

市青阳县支公司
青阳县 销售管理岗 1

2
国家能源投资集团有限责任公司安徽

公司
国能神皖池州发电有限责任公司 贵池区 集控巡检 1

3 宝武资源有限公司 安徽皖宝矿业股份有限公司 青阳县
操检维一般操作 （青

阳县）
2

4 市属事业单位 池州市生态环境局 青阳县生态环境监测站 青阳县 全额拨款 1

5

乡镇事业单位

乔木乡人民政府 乔木乡村镇建设服务所 青阳县 全额拨款 1

6 酉华镇人民政府 酉华镇村镇建设服务所 青阳县 全额拨款 1

7 陵阳镇人民政府 陵阳镇村镇建设服务所 青阳县 全额拨款 1

8 木镇镇人民政府 木镇镇村镇建设服务所 青阳县 全额拨款 1

9

县直事业单位

青阳县发展和改革委员会 粮食管理服务中心 青阳县 全额拨款 1

10 青阳县住房和城乡建设局 城乡建设重点工程管理服务中心 青阳县 全额拨款 1

11 青阳县自然资源和规划局 自然资源和规划局开发区服务中心 青阳县 全额拨款 1

12 青阳县人力资源和社会保障局 社会保险事业管理中心 青阳县 全额拨款 1

13 青阳县交通运输局 老山超限超载检测站 青阳县 全额拨款 4

14 县属企业 县建投集团 所属国有企业 青阳县 3

合计 20